
Felsőmocsolád község Önkormányzat 

Képviselő–testületének 

 

5/2016. (IX.20.)  

önkormányzati r e n d e l e t e  

az egészségügyi alapellátási háziorvosi körzet meghatározásáról 
 

I. BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK 

Felsőmocsolád Község Önkormányzatának Képviselő - testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 

4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (2) 

bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős országos módszertani 

intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

II. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A rendelet hatálya 

1.§ 

A rendelet hatálya kiterjed Gamás, Somogybabod, Felsőmocsolád, Somogytúr községek közigazgatási 

területén területi ellátási kötelezettséggel működő háziorvosi körzetre, házi gyermekorvosi körzetre /1 db 

vegyes körzet/, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 

Az alapellátás körzete 

2.§ 

Gamás, Somogybabod, Felsőmocsolád, Somogytúr községek teljes közigazgatási területe egy háziorvosi 

körzetet alkot. 

A körzet székhelye: Gamás Háziorvosi Rendelő 8685 Gamás, Fő u. 79. 

3.§ 

Gamás Község Önkormányzata biztosítja az Önkormányzatok között született megállapodás alapján, a 

gamási székhelyen a háziorvosi, és iskola egészségügyi feladatok ellátását Gamás, Somogybabod, 

Felsőmocsolád és Somogytúr községek vonatkozásában. Emellett minden település saját orvosi rendelővel 

is rendelkezik, ahol a háziorvos végzi a rendelési idejét az aktuális településen a megállapított rendelési 

időben. 



4.§ 

(1) A háziorvosi körzetben a háziorvos önálló orvosi tevékenységet feladatellátási vagy feladatátvállalási 

szerződéssel folytathat. 

(2) A háziorvos önálló orvosi tevékenységet területi ellátási kötelezettséggel – az akadályoztatás 

jogszabályaiban meghatározott eseteit kivéve – csak személyesen, jogerőre emelkedett működtetési 

jog birtokában folytathat. 

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

5.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti a háziorvosi körzetről szóló 7/2007. (X.08.) számú önkormányzati rendelet. 

 

Felsőmocsolád, 2016. szeptember 19. 

 

      Mocsai Tamás            Göndöcs Edina 
      polgármester          jegyző 

 
Rendelet kihirdetve. 
Mernye, 2016. szeptember 20.                                                                         Göndöcs Edina 

              jegyző 
 


